intransferível e por prazo determinado, devendo ser imediatamente restituído após o término do 
prazo de vigência. 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR  

4.1. Pelo presente instrumento de Autorização de Uso, fica a Autorizatária obrigada ao pagamento 
mensal de R$ 84.033,37 (oitenta e quatro mil e trinta e três reais e trinta e sete centavos) pela 
utilização do espaço durante o período indicado na Cláusula Segunda. 

4.2. O valor mensal será pago pelo AUTORIZATÁRIA até o 5º (quinto) dia útil de cada mês 
mediante depósito de GRU – via DOC/TED, utilizando o código 15303815223288039.